
 

 

会員各位 

公益社団法人 大分県理学療法士協会 

  会長 市川 泰朗 

 

ウィメンズヘルス研修会2 開催のお知らせ 

 

拝啓  

 向寒の候、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 今回の研修会は、講師にPHIピラティスマスタートレーナーやPilates Method Alliance公認ピ

ラティスティーチャーとしてご活躍中のpilates salon&school Reed Green 代表 川本 紘美 先

生をお迎えして、ピラティスをウィメンズヘルス分野の運動療法の中に用いる際のポイントを実

践を交えながらお話いただきます。ウィメンズ分野に限らず、臨床で実践できる内容で構成して

いただいております。臨床で運動療法を処方する際のヒントを一緒に学んでいきましょう。 

 つきましては、御多忙中と存じますが万障繰り合わせの上、御参加下さいますよう御願い申し

上げます。             

敬具 

記 

日 時：令和４年１月１９日（水） １９：００ ～ ２１：００  

会 場：しん整形外科リハビリテーション&スポーツクリニック 

テーマ：「ウィメンズヘルスとピラティス〜運動療法としての応用〜」※実技あり 

講 師：pilates salon&school Reed Green 代表 川本 紘美 氏 

対 象：協会員・協会員外 

参加費：協会員（５００円）・協会員外（３,０００円） 

定 員：２０名 

 

申込用E-mailアドレス：womens.ooita@gmail.com（担当：板井） 

※申込み締め切り：令和４年１月９日（日） 

※申し込みの際に、➀氏名 ➁所属 ➂経験年数 ➃会員番号 ➄今年度の理学療法士協会費納入の有

無 ➅連絡先(携帯)を必ず明記して下さい。項目に記載がない場合は、受付完了となりませんの

で、返信メールを御確認下さい。 

※定員に到達次第、締め切らせて頂きます。尚、場合によって施設間での調整、またはお断りさ

せて頂く場合がございますので、予め御了承下さい。 

※急遽、キャンセルされた場合、参加費を徴収させて頂く場合があります。 

※また新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の発生状況により、研修会の延期やZoom開催に変

更する場合がございますので、予め御了承下さい。                  以上                    

《お問い合わせ》                  

〒874-0836 大分県別府市東荘園2丁目1組  TEL：0977-23-4976 

しん整形外科リハビリテーション＆スポーツクリニック 中村 妃与子 

mailto:womens.ooita@gmail.com

